
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

PABERŽĖS SENIŪNIJOS  

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS 

2024-01-29 Nr. 1 

Paberžė 

Sueigos pradžia: 17:00 val.  

Posėdžio pirmininkas – Paberžės seniūnaitijos seniūnaitis Dariuš Pščolovski 

Posėdžio sekretorė –  seniūno pavaduotoja Olga Kovalevska-Masiulienė 

Seniūnaičių sueigoje dalyvavo:  

Paberžės seniūnijos seniūnė Agata Puncevičienė 

Paberžės seniūnijos seniūnaičiai: Beata Čeken, Janina Jankovskaja, Božena Kabelienė, Ana 

Purikovienė  

Seniūnijos bendruomenių atstovai: Paberžės – Glitiškių apylinkės bendruomenės pirmininkė – 

Františka Greitiun, Paberžės „Santara“ bendruomenės atstovas - Algis Šatas. 

Darbotvarkė: 

1. 2023 m. Paberžės seniūnijos veiklos ataskaitos projekto pristatymas; 

2. 2024 m. Paberžės seniūnijos veiklos plano projekto pristatymas ir aptarimas; 

3. Planuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) remonto, tiesimo, rekonstrukcijos, priežiūros darbų 

sąrašo 2024 m. bei trijų metų (2024-2026 m) kelių (gatvių) remonto, tiesimo, rekonstrukcijos darbų 

plano aptarimas; 

4. Kiti klausimai. 

 

Išplėstinėje seniūnaičių sueigoje dalyvavo 9 nariai. Kvorumas yra. Posėdžio pirmininkas pristatė 

posėdžio darbotvarkę, jai pritarta bendru sutarimu.  

 

1. SVARSTYTA: Paberžės seniūnijos seniūnė pristatė 2023 m. metinės veiklos ataskaitą, aptarti  

Seniūnijos gyventojų pokyčiai per metus, kalbėta apie vykdomą nuolatinį atliekų tvarkymą 

(bešeimininkių šiukšlių surinkimas ir išvežimas) seniūnijoje. Buvo minima,  kad  išvežtos šiukšlės iš 

kapinių ir seniūnijai priklausančių teritorijų, išvežtos bešeimininkės gamybinės šiukšlės bei lengvųjų 

automobilių padangos, svoris - 5,6 t. Pagal grafiką buvo išvežtos stambiagabaritinės šiukšles. Pagal 

gyventojų prašymus buvo išvežtas asbesto atliekos. Atliekų tvarkymui panaudota 8932 eurų. 

Pažymėta, kad bešeimininkių padangų, baldų, statybinių atliekų kiekis nemažėja. 

            2023 metais sutvarkyta ir aptverta Pociūnų kapinių teritoriją, darbų vertė 13989 eurų.  

Gyvenamieji namai Sodų g. 56 ir Sodų g. 64 Šriubiškių k. bei butas Šilo g. 1-6  buvo perduoti Vilniaus 

rajono savivaldybės nuosavybėn Lietuvos Respublikos  1997 m. gruodžio 2 d. įstatymo Nr. VIII-546 

pagrindu. Su 12 gyventojais pasirašytos gyvenamųjų patalpų nuomos sutartys. Atlikta statinių dalinė 

ekspertizė: gyvenamosios (trijų ir daugiau butų-daugiabučiai pastatai) ypatingasis statinys 

Kazimieravos k. 7, Paberžės sen., Vilniaus r. Pastato būklė neatitinka statinio eksploatavimo 

reikalavimų.  Adresu Liepų al. 2, Glitiškių k., Vilniaus r. sav. pastato būklė neatitinka statinio 

eksploatavimo reikalavimų. Seniūnė pranešė apie Sodų g. 56 ir Sodų g. 64 Šriubiškių k., pastatų blogą 

būklę, apie tai informuota Savivaldybė. 

            Buvo minima, kad 2023 m. buvo atlikti Vilniaus rajono savivaldybės socialinių būstų ir 

gyvenamųjų butų remontai. (Stogo remonto darbai, krosnių įrengimo, stogo dangos keitimo darbai, 

šilto vandens stovo atkarpos rengimo darbai). Atlikti kondicionierių įrengimas, elektros instaliacijos 

remontas, apsauginės, gaisrinės signalizacijos montavimas administracinio pastato Vilniaus g. 29, 

Paberžės k. Atliktų darbų vertė - 17124 eurų; vaizdo stebėjimo sistemos įrengimas prie sporto 



aikštyno Ąžuolyno g. 8, Glitiškių k., darbų vertė 695 eurų. Automobilių stovėjimo aikštelės įrengimas 

Klevų g., Paberžės k. atliktų darbų vertė -13056 eurų; atliktas kapitalinis elektros instaliacijos 

remontas bei šilumos siurblių įrengimas negyvenamojo pastato Vilniaus g. 22, Paberžės k., darbų 

vertė-18897 eurų; ūkiniam inventoriui laikyti buvo nupirktas ir įrengtas jūrinis konteineris, vertė 5445 

eurų; Seniūnijos fasadą papuošė šviečianti instaliacija su seniūnijos herbo atvaizdu, vertė 1452 eurų; 

Lygialaukio k. mini sporto aikštelės įrengimas (futbolo vartų bei tinklinio tinklo įrengimas); Kapinių 

Sodų g., Paberžės k. bei Pociūnų k., aptvėrimas, atkūrimas ir aplinkos sutvarkymas; Naujo kryžiaus 

Pušų g., Paberžės k. esančiose kapinėse įrengimas.  

           Seniūnė pranešė apie pradėtą tvarkyti Anavilio kaime esantį seną apleistą sodą. Plotą sudaro 

laisvi valstybiniai žemės plotai bei privatūs sklypai. Sutvarkytos teritorijos didina gyvenviečių 

patrauklumą. 

           Ataskaitos pristatymo metu buvo priminta, kad gatvių apšvietimas įrengtas 11 kaimuose. 

Apšviestos 36 pagrindinės kaimų gatvės, neapšviestų gatvių skaičius - 3. Atliktas gatvių apšvietimo 

remontas Žiedo g., Anavilio k., Didžioji g., Visalaukės I k. Atnaujinta apšvietimo stulpų – 3 vnt. 

Pakeista šviestuvų ant esamų stulpų – 18 vnt. Parengti gatvių apšvietimo projektai Varniškių k., 

Vilniaus g. 75 ir Vilniaus g. 86, Lygialaukio k.  

            Kelio Kaušiadala-Čekonys kapitalinio remonto darbai, kelių, gatvių asfaltavimas 

Kazimieravo k., Kaušiadalos g., Kaušiadalos k., Pakalnės ir Malūnų g., Glitiškių k. Baronėliai-

Užužerė (Skliausčių k.) paprastasis remontas asfaltbetonio dangos įrengimas. Bendra darbų vertė 

228310 eurų. 

Pagal poreikį buvo atliekamas vietinės reikšmės kelių, gatvių greideravimas, (darbų vertė-

27102), sniego valymas , kelių barstymas, duobių užtaisymas žvyru.  Atliktas Genių g. Visalaukės I 

k., paprastas remontas asfaltbetonio dangos įrengimas, darbų vertė 72386 eurų. Atliktas pralaidų 

remontas Pušų g., Paberžės k., ir  Kaušiadalos k. darbų vertė- 13268 eurų. Sodininkų g. 1-oji remontas  

9197 eurų (pavasario polaidžio padariniai).   

Atkreiptas dėmesys, kad didelė problema seniūnijoje dėl Sosnovskio barščių plitimo. 2023 m. 

buvo naikinama Sosnovskio barščio populiacija Visalaukės I k. Genių g. - 0,13 ha, Žemynos g. - 0,16 

ha, Didžioji g. - 1,46 ha, kelio atkarpa Žemynos g. – Baronėliai -1,68 ha, atliktų darbų vertė 3759 

eurų. B. Čeken pasidalino įžvalgomis, kad labai efektyvus naikinimo būdas užariant kelis metus iš 

eilės. 

A. Šatas padėkojo seniūnijai už puikiai prižiūrimą teritoriją, už savalaikiai atliekamus medžių 

genėjimo darbus, krūmų prie kelių šalinimą. 

F. Greitiun pateikė pastabą dėl 01.21 sekmadienio rytą neišvalytos seniūnijai nepriklausančios 

teritorijos prie bažnyčios.  

 

NUTARTA: Pritarti Paberžės seniūnijos  2023 m. veiklos ataskaitai.   

 

2.  SVARSTYTA : Paberžės seniūnijos metinės veiklos plano projekto 2024 metams aptarimas  

ir patvirtinimas. Vietinės reikšmės kelių, gatvių greideravimas, žvyro dangos kelių priežiūra,  atlikti 

500 valandų kelių lyginimą, profiliavimo, sankasų atstatymo darbų greideriu asfaltbetonio dangos 

įrengimas - VL7564 Privažiavimo gatvė iki Kazimieravos k.7 (ilgis - 230 m., plotis – 4 m.); VL7538 

Privažiuojamoji gatvė Vilniaus g. 28A nuo Nr. 172 Paberžės k. (ilgis – 100 m., plotis  –  3,5);  VL7518 

Smėlio g., Paberžės k. (ilgis – 250 m. , plotis -3); ištisinis asfaltavimas ant esamos dangos VL7507 

Naujoji g. Paberžės (ilgis - 380 m., plotis – 3 m. ); pralaidų remontas, PVC vamzdžių pralaidoms 

paklojimas - VL0339 Petriškės – Skauradai  (1 vnt. ilgis - 6 m.); VL0322 Masališkė-Juodonys-

Pociūnai-Nevardai (1 vnt. ilgis - 6 m.) 

Įrengti sporto aikštelėje Lygialaukio k. aikštelėje lauko treniruoklius, poilsio suoliukus.  

Atlikti Visalaukės I k., esančių kapinių aptvėrimo darbus, pašalinti nesaugotinus medžius ir krūmus. 



Atlikti avarinių medžių išpjovimo/genėjimo darbus. Nukirsti avarinius bei eismui trukdančius 

medžius. 

Atlikti viešųjų erdvių priežiūrą ir teritorijos tvarkymo darbus. 

Tęsti Sosnovskio barščio naikinimo darbus, seniūnė pabrėžė nuolatinių naikinimų darbų vykdymo 

svarbą.  

Vietinės reikšmės kelių priežiūra, greideravimas, sniego valymas. 

Savivaldybės turto valdymas.  

 

Bendruomenės pirmininkė F. Greitiun pasiūlė įrengti futbolo vartus Glitiškių stadione bei lauko 

treniruoklius, seniūnaitė B. Kabelienė pritarė ir bendrų sueigos susitarimu buvo nutarta įtraukti 

futbolo vartų bei lauko treniruoklių įrengimą Glitiškių stadione į metinį veiklos planą. 

Sueigos pirmininkas D. Pščolovski pasiūlė įrengti kaimuose skersinius prisitraukimams. Seniūnaitė 

J. Jankovskaja palaikė iniciatyvą, nes tai nebrangūs įrenginiai, nesudėtingai montuojami. Sueigos 

dalyviai palaikė pasiūlymą ir įtraukimą į metinį veiklos planą.  

J. Jankovskaja pasiteiravo dėl žemės sklypo visuomenės poreikiams formavimo eigos Anavilio kaime 

(stadionui ir skverui įrengti), seniūnė atsakė, kad žemės sklypai suformuoti, šiuo metu vyksta panaudų 

su NŽT sudarymo procedūra. 

A. Purikovienė pranešė, kad Lygialaukio kaime esančioje mini futbolo aikštelėje po lietaus 

susidariusios balos stovi ilgesnį laiką. 

 

NUTARTA: Pritarta plano projektui su papildymais. 

 

3. SVARSTYTA: Planuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) remonto, tiesimo, 

rekonstrukcijos, priežiūros darbų sąrašo 2024 m. bei trijų metų (2024-2026 m) kelių (gatvių) 

remonto, tiesimo, rekonstrukcijos darbų plano aptarimas; 

 

Seniūnė susirinkusiems pristatė vietinės reikšmės kelių (gatvių) remonto, tiesimo, rekonstrukcijos, 

priežiūros darbų sąrašą 2024 metams bei trijų metų (2024-2026 m) kelių (gatvių) remonto, tiesimo, 

rekonstrukcijos darbų plano projektą be įrašytų objektų 2026 metams. 

 

Seniūnė pristatė gyventojų prašymus gautus 2023 m. dėl Skliausčių k., Senkų k., bei Šepečių k. 

Sodininkų 1-osios gatvės kelio remonto darbų. 

• Dėl Skliausčių kaimo gyventojos prašymo: Bendruomenės pirmininkė pažymėjo, kad 

Skliausčių kaime esanti Musios gatvė dvejus metus iš eilės buvo tvarkoma ir šiuo metu jos 

būklė yra gera, pasiūlė, kad tikslingiau būtų asfaltuoti Malūnų g. Glitiškių k. taip pratęsiant 

2023 m. darbus. Sueigos dalyviai pritarė pasiūlymui vienbalsiai. 

• Dėl Senkų kaimo gyventojos prašymo: Seniūnė patikslino, kad Senkų k. gyvena 8 žmonės ir 

pasiūlė atlikti labiausiai probleminių kelio ruožų remontą ūkio būdu. Seniūnaičių sueigoje 

aptarta, kad racionaliam lėšų naudojimui užtikrinti ir visų seniūnijos gyventoju atžvilgiu toks 

remontas būtų tinkamiausia išeitis. Pritarta pasiūlymui vienbalsiai.  

• Dėl Sodininkų 1-osios g., Šepečių kaimo gyventojos prašymo: Bendruomenės atstovas Algis 

Šatas argumentavo, kad tikslingiau būtų pradėti kelio remonto asfaltavimo darbus nuo 

Padvariškių k. siekiant, kad ateityje asfaltuotas kelias nusidriektų  iki Šepečių k. ir per visą 

Sodininkų 1-ają gatvę. Pažymėjo, kad būtų tikslinga įrengti kartu ir pėsčiųjų taką bei 

nesiaurinti asfaltuojamų kelių.  Sueigos dalyviai vienbalsiai pritarė pasiūlymui. 

Seniūnė sueigos metu pranešė, kad rugpjūčio ir lapkričio mėnesiais įvyko susitikimai su abiejų 

Paberžėje veikiančiomis gimnazijų direktorėmis ir gyventojais dėl Mokyklos gatvėje atsiradusios 

parkavimo bei eismo problemos. Atsirado poreikis dėl Mokyklos g. šaligatvių iki Šv. St. Kostkos bei 

Verdenės  gimnazijų įrengimo, vienpusio eismo bei  specialių kelių ženklų dėl eismo vienos krypties 



įrengimo, papildomos kelio atkarpos asfaltavimo, kelio praplatinimo prie Šv. St. Kostkos gimnazijos 

dėl papildomų parkavimo vietų įrengimo, nes eismas prie abiejų gimnazijų tapo nesaugus visiems 

eismo dalyviams.  Seniūnijos prašymu rangovas UAB „Kauno tiltai“ parengė darbų sąmatą 108 

964,36 Eur sumai. Seniūnaitė J. Jankovskaja  pasiūlė papildomai įrengti šaligatvius per visą 

planuojamą pertvarkyti ruožą dar saugesniam mokinių judėjimui bei apšvietimą šiuo metu 

neapšviestuose kelio į mokyklą ruožuose. A. Šatas pasiūlė nepamiršti apie dviratininkus. Seniūnė 

pranešė, kad kreipsis į rangovą dėl sąmatos tikslinimo su papildomais šaligatviais. Kreipsis dėl 

projekto lauko apšvietimui.  

Visi sueigos nariai vienbalsiai pritarė dėl Mokyklos g. planuojamų darbų vykdymo, nustatant šiuos 

darbus kaip prioritetinius ir labai svarbius, seniūnaičiai bei bendruomenių nariai pažymėjo poreikį  

kreiptis raštu į atitinkamą instituciją dėl  Mokyklos g. įtraukimo į strateginį planą bei papildomų lėšų 

skyrimo numatomiems darbams atlikti.   

 

NUTARTA: Pritarti planuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) remonto, tiesimo, rekonstrukcijos, 

priežiūros darbų sąrašui 2024 m. su įtraukimu objekto Mokyklos g. nuo Vilniaus gatvės įvažiuojant, 

iki Sodų gatvės išvažiuojant - pertvarkymui į 2024 metų darbų sąrašą. Parengti raštą atitinkamai 

institucijai dėl . įtraukimo į strateginį planą bei papildomų lėšų skyrimo numatomiems darbams 

atlikti.   

Pritarti trijų metų (2024-2026 m) kelių (gatvių) remonto, tiesimo, rekonstrukcijos darbų planui su 

įtraukimu į sąrašą objektų:  

• VL0345 Malūnų gatvės Glitiškių kaime asfaltbetonio dangos įrengimo darbai 440 m.;  

• VL0377 Padvariškių km., kaime asfaltbetonio dangos įrengimo darbai 1000 m. 

 

4. Kiti klausimai. 

SVARSTYTA: Seniūnė pristatė gyventojų prašymus dėl Tulpių g., Šilo g., Paberžinės k., apšvietimo  

įrengimo poreikio. 

• Dėl gatvės apšvietimo Tulpių g., Paberžės k.: seniūnaitis sueigos dalyviai sutarė bendru 

sutarimu dėl Tulpių gatvės apšvietimo projekto parengimo; 

• Dėl gatvės apšvietimo Paberžinės k.: seniūnaitė J. Jankovska pasiteiravo kurioje tiksliai 

vietoje gyventojai prašo įrengti apšvietimą, nurodžius, kad esant techninėms galimybėms būtų 

projektuojame gatvės atšakoje prie gyvenamųjų namų, šiam pasiūlymui pritarta vienbalsiai.   

• Dėl gatvės Šilo g., Glitiškių k.: Seniūnaitė B. Kabelienė pasakė, kad minėta gatvė yra nutolusi 

nuo Glitiškių centro, bet ten gyvena mažamečiai vaikai, kurie pėsčiomis eina į autobusų 

stotelę. Bendruomenės pirmininkė Františka Greitiun dėl apšvietimo Šilo g. prašė pasidomėti 

alternatyviais įrenginiais, pvz. saulės energija maitinamais šviestuvais. Neradus alternatyvių 

sprendimo būdų dėl apšvietimo minėtoje gatvėje (konkrečioje jos atkarpoje) įrengimo, prašė 

svarstyti naujai dėl apšvietimo projekto parengimo. Atviro balsavimo būdu vienbalsiai buvo 

pritarta bendruomenės atstovės pasiūlymui. 

J. Jankovskaja pranešė, kad jos aptarnaujamos teritorijos, Kazimieravos kaimo gyventojai prašė 

įrengti papildomų gatvės apšvietimo žibintų. Susirinkusieji pritarė papildomų žibintų montavimui, 

atliekant paprastąjį remontą. 

 

NUTARTA: pritarti gatvių apšvietimo projektų rengimui Tulpių g., Paberžės k., ir Paberžinės k.;  

                      pritarti alternatyvaus apšvietimo įrengimui Šilo g., Glitiškių k.; 

                      pritarti apšvietimo remontui įrengiant papildomus žibintus Kazimieravos k. 

                      pritarti aukščiau išvardytų punktų įtraukimui į metinį seniūnijos veiklos planą. 



 

SVARSTYTA: Glitiškių-Maseliškių teritoriją atstovaujanti seniūnaitė Božena Kabelienė uždavė 

klausimą dėl Liepų al.,  Glitiškių k., naujo gatvės apšvietimo įrengimo. Seniūnaitė argumentavo, kad 

gyventojai dažnai jos teiraujasi dėl naujo apšvietimo įrengimo. Seniūnė pranešė, kad  projektas yra 

rengiamas seniūnijos iniciatyva, procesas užtrūko dėl ilgo derinimo su LAKD ir Kultūros paveldo 

departamentu. Taip pat atkreipė dėmesį, kad bendra gatvės būklė yra bloga, reikalingas pėsčiųjų tako 

atnaujinimas ir kelio dangos remontas. F. Greitiun pasakė, kad labai svarbu gerinti Liepų al. gatvės 

būklę, nes gatvė veda prie svarbaus objekto, atnaujinto Glitiškių dvaro, kurį dažnai aplanko svečiai 

ir turistai. 

NUTARTA: kreiptis į atitinkamas institucijas dėl darbų inicijavimo. Pritarta vienbalsiai.  

SVARSTYTA: seniūnaitė Božena Kabelienė iškėlė klausimą dėl Liepų al. 23 Glitiškių gyventojų 

neturinčių  galimybės naudotis  centralizuotais nuotekų tinklais. Minėjo, kad prie namų esančios 

teritorijos yra užterštos, sklinda nemalonus kvapas. Seniūnė pasakė, kad situacija yra žinoma, su 

gyventojais buvo kalbėta kelis kartus. Rezultato pasiekti nepavyksta, nes asmenys yra asocialūs, 

nedirbantis, stokoja socialinių įgūdžių, kad galima svarstyti dėl biotualeto pastatymo, bet tam reikia 

bendro sutarimo. Susirinkimo metu sprendimas nebuvo priimtas, klausimas liko atviras. 

NUTARTA: nepritarti. 

SVARSTYTA: seniūnė pranešė, kad 2024 m. Paberžė švęs 540-ąjį jubiliejų. Seniūnė pasiūlė 

inicijuoti vasario mėnesį susitikimą su vyriausybinėmis ir nevyriausybinėmis organizacijomis 

siekiant sudaryti šventės organizavimo planą.  

NUTARTA: pritarti.  

Sueigos pabaiga: 19:35 val.  

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                               Dariuš Pščolovski 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                   Olga Kovalevska-Masiulienė 
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Priedas Nr.1 
 

2024 METŲ PABERŽĖS SENIŪNIJOS OBJEKTŲ SĄRAŠAS 
 

Eil. 
Nr. 

Objekto pavadinimas (pradžia ir 
pabaiga) 

Darbų rūšis 

 Objekto parametrai 

Pastabos 
Fiksuota pradžia ir 

pabaiga 
(nuo ... iki ...) 

Vienetai, 
vnt. 

Plotas, m2 Ilgis, m Plotis, m 
Laikas, 

val. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. 

Vl7564 Privažiavimo gatvė iki 
Kazimieravos k.7 

Asfaltbetonio dangos 
įrengimas (nauja danga) 

575572,6088473 
575572,6088473 

x x 230 4 x 

tęstiniai 
darbai 

patikslintas 
kilpos ilgis  

2. 

VL7872 Jungiamoji g, tarp Mokyklos 
g. ir Naujosios g. Paberžės k.  

Asfaltbetonio dangos 
įrengimas (nauja danga) 

578980,6090097 
579004,609005 

x x 100 5 x 

Išplėstinės 
seniūnaičių 

sueigos 
įtrauktas 
objektas 

3. 

VL7508 Mokyklos g. Paberžės k. 

Asfaltbetonio dangos 
remontas (ištisinis 
asfaltavimas ant esamos 
asfaltbetonio dangos) 

579240,6090131 
579092,6090017 

x x 200 3 x 

Išplėstinės 
seniūnaičių 

sueigos 
įtrauktas 
objektas 

4. 

VL7508 Mokyklos g. Paberžės k. 
Šaligatvio, pėsčiųjų tako 
įrengimas  

579241,6090129 
578925, 6090236 

x x 575 1,5 x 

Išplėstinės 
seniūnaičių 

sueigos 
įtrauktas 
objektas 

5. VL7538 Privažiuojamoji gatvė 
Vilniaus g. 28A nuo Nr. 172 
Paberžės k. 

Asfaltbetonio dangos 
įrengimas (nauja danga) 

579138,6090044 
578924,6090237 

x x 100 3,5 x  

6. 
VL7518 Smėlio g., Paberžės k. 

Asfaltbetonio dangos 
įrengimas (nauja danga) 

578736,6091503 
578806,6091728 

x x 250 3 x  

7. 

VL7507 Naujoji g. Paberžės 

Asfaltbetonio dangos  
Remontas (ištisinis 
asfaltavimas ant esamos 
asfaltbetonio dangos) 

579138,6090044 
578924,6090237 

x x 380 3 x  

8. 
Seniūnijos asfaltuotos dangos 

Asfaltbetonio dangos pažaidų 
taisymas (duobių remontas) 

x x 23 x x x  

9. 
 

Žvyro - Skaldos pagrindo 
(dangos) įrengimas 

 x x   x  
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10.  Žvyro (dangos) įrengimas  x x   x  

11. 
 

Skaldos (dangos) pagrindo 
įrengimas 

 x x   x  

12. 
 

Kelių priežiūra (lyginimas 
greideriu) 

x x x x x  
 

13. 
VL0339 Petriškės- Skauradai 

PVC vamzdžių pralaidoms 
paklojimas 

x 1 x 6 x x  

14. VL0322 Masališkė-Juodonys-
Pociūnai-Nevardai 

PVC vamzdžių  pralaidoms 
paklojimas 

x 1 x 6 x x  

15. 
 Kelio ženklų įrengimas x 35 x x x x  

16. 
 

Greiti ribojančių kalnelių 
įregimas 

x 3 x  x x  

17. 
Liepų al., Glitiškių k. 

Šaligatvio, pėsčiųjų tako 
įrengimas, atnaujinimas 

578736,6091503 
578806,6091728 

x x 615 x x 
Skola 
2022 

18. 
Žvyro dangos keliai 

Kelių priežiūra (lyginimas 
greideriu) 

x x x x x 500  

19. 
 

Laukimo paviljonų (pastogių) 
įrengimas (stotelių aikšteles) 

x 1 x x x x  

 
PASTABA. JEI BUVO, PATEIKTI SKOLĄ UŽ 2023 M. 
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Priedas Nr. 3 
 

2024-2026 METŲ PABERŽĖS SENIŪNIJOS KELIŲ (GATVIŲ) REMONTO, TIESIMO REKONSTRAVIMO DARBŲ PLANAS 
 

Eil. 
Nr. 

Objekto pavadinimas, kelio 
(gatvės) Nr. (pradžia ir pabaiga) 

Darbų rūšis 

 Objekto parametrai Metai Pastabos 
Fiksuota pradžia ir 

pabaiga 
(nuo ... iki ...) 

Ilgis, m Plotis, m  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Liepų al., Glitiškių k 
Šaligatvio, pėsčiųjų tako 
įrengimas, atnaujinimas 

578736,6091503 
578806,6091728  

615 x 2024 
Skola 

2022m. 

2. 
VL7564 privažiavimo gatvė iki 
Kazimieravos k. 7 

Kapitalinis remontas 
Asfaltbetonio dangos 
įrengimas 

575572,6088473 
575572,6088473 

230 4 2024 

Tęstiniai 
darbai 

Patikslintas  
Kilpos ilgis 

3. 
VL7872 Jungiamoji g, tarp Mokyklos 
g. ir Naujosios g. Paberžės k.  

Asfaltbetonio dangos 
įrengimas (nauja danga) 

578980,6090097 
579004,609005 

100 5 2024-2026 
 

4. VL7508 Mokyklos g. Paberžės k. 

Asfaltbetonio dangos 
remontas (ištisinis 
asfaltavimas ant esamos 
asfaltbetonio dangos) 

579240,6090131 
579092,6090017 

200 3 2024-2026 

 

5. VL7508 Mokyklos g. Paberžės k. 
Šaligatvio, pėsčiųjų tako 
įrengimas  

579241,6090129 
578925, 6090236 

575 1,5 2024-2026 
 

6. VL7507 Naujoji g. Paberžės k. 
Paprastas remontas 
Asfaltbetonio dangos  
remontas 

579138,6090044 
578924,6090237 

380 3 2024 
 

7. 
VL7538 Privažiuojamoji gatvė 
Vilnius g. 28A nuo kelio Nr. 172  
Paberžės k. 

Kapitalinis remontas  
Asfaltbetonio dangos 
įrengimas 

579140,6090361 
579065,6090375 

100 3,5 2024 
 

8. VL7518 Smėlio g., Paberžės k. 
Kapitalinis remontas 
Asfaltbetonio dangos 
įrengimas 

578736,6091503 
578806,6091728 

250 3 2024 
 

9. VL7502 Bitininkų g. Anavilio k. 
Kapitalinis remontas 
Asfaltbetonio dangos 
įrengimas 

577819,6090787 
577804,6090795 

400 5 2025 
 

10. VL0311 Tvenkinio g. Masališkiu k. 
Kapitalinis remontas 
Asfaltbetonio dangos 
įrengimas 

580245,6098757 
579917,6098952 

400 5 2025 
 

11. 
VL0322 Maseliškės - Juodonys- 
Pociūnai - Nėvardai 

 Paprastas remontas Žvyro-
Skaldos pagrindo (dangos) 
įrengimas  

585973,6099498 
585227,6099574 

800 5 2025 
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12. 
VL7537 Sodininkkų g. 1-oji, Šepečių 
k. 

Paprastas remontas Žvyro  
(dangos) įrengimas 

580787,6089425 
581218,6088812 

780 5 2025 
 

13. VL0377 Padvariškės-Šriubiškės 
Kapitalinis remontas 
Asfaltbetonio dangos 
įrengimas 

579338,6087930 
580231,6088340 

1000 5 2026 
 

14. VL0345 Malūnų g, Glitiškių k.  
Kapitalinis remontas 
Asfaltbetonio dangos 
įrengimas 

578854,6094167 
579058,6093817 

440 4 2026 
 

15. Žvyro dangos keliai 
Kelių priežiūra (lyginimas  
Greideriu) 

 168km   
 

 
Planas sudaromas tokiems darbams: 
Asfaltbetonio dangos įrengimas (nauja danga); 
Asfaltbetonio dangos remontas (ištisinis asfaltavimas ant esamos asfaltbetonio dangos); 
Šaligatvio, pėsčiųjų tako įrengimas, atnaujinimas. 
Bei kitų kelių remonto darbai kurių plotas viršija 1000 m2 
 
 


